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                                Sailkapena

                                


                                	Estropadako sailkapena
	Sailkapen Orokorra



                                
                                    
                                        		Elkartea	Denbora	Puntuak
	1º	DEUSTO BILBAO	10:52,51	9
	2º	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	10:53,87	8
	3º	HIBAIKA JAMONES ANCIN	10:58,20	7
	4º	HERNANI MITXELENA	11:07,38	6
	5º	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	11:07,93	5
	6º	DELTECO ZUMAIA	11:08,77	4
	7º	ONDARROA CIKAUTXO	11:17,61	3
	8º	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	11:47,48	2
	9º	PORTUGALETE	12:08,83	1



                                        
                                    

                                


                                                                
                                    
                                        
                                            Liga ETE Sailkapena

                                            
                                                		Elkartea	Puntuak
	1º	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	126
	2º	HIBAIKA JAMONES ANCIN	119
	3º	DEUSTO BILBAO	98
	4º	DELTECO ZUMAIA	86
	5º	ONDARROA CIKAUTXO	70
	6º	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	68
	7º	HERNANI MITXELENA	62
	8º	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	28
	9º	PORTUGALETE	18


                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                            

                            
                            

                            
                            
                                
                                    Txandak

                                        


                                                                        	1. Txanda
			Ziabogak	
	Kalea	Elkartea	1	2	3	Denbora
	1	PORTUGALETE	5:55			12:08,83
	1	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	5:55			11:47,48
	1	HERNANI MITXELENA	5:34			11:07,38
	1	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	5:36			11:07,93
	1	ONDARROA CIKAUTXO	5:37			11:17,61
	1	DELTECO ZUMAIA	5:33			11:08,77
	1	DEUSTO BILBAO	5:26			10:52,51
	1	HIBAIKA JAMONES ANCIN	5:32			10:58,20
	1	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	5:30			10:53,87
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        Emaitza guztiak 2022 Denboraldia

        	Guztiak
	Liga ETE
	Liga Euskotren
	Play Off


    

    	Iraila 18	Play off 2	Bizkaia
	Iraila 17	Play off 1	Bizkaia
	Abuztua 28	ERANDIOKO XXXV. BANDERA	Bizkaia
	Abuztua 21	ANE AIZPURUEN 2. OROIMEN ESTROPADA	Bizkaia
	Abuztua 21	XIV Zarauzko Ikurriña (J2)	Gipuzkoa
	Abuztua 20	XIV Zarauzko Ikurriña (J1)	Gipuzkoa
	Abuztua 20	ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEAREN EMAKUMEEN II. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Abuztua 14	VII Bandera CaixaBank	Cantabria
	Abuztua 13	BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES	Cantabria
	Abuztua 13	IV Ondarroako Bandera Cikautxo SN	Bizkaia
	Abuztua 7	Getariako Ikurriña - 500. Urteurrena Saria	Gipuzkoa
	Abuztua 7	XIV. TXINGUDIKO BANDERA	Gipuzkoa
	Abuztua 6	Nesken Ondoan Bandera	Gipuzkoa
	Abuztua 6	XXXVIII ONDARROAKO BANDERA-ONDARROAKO UDALA SARI NAGUSIA	Bizkaia
	Uztaila 31	XI. Euskotren Bandera	Bizkaia
	Uztaila 30	II BANDERA FEMINAS AYUNTAMIENTO DE CAMARGO	Cantabria
	Uztaila 30	Getxoko Estropaden XIV Ikurriña JA Aguirre Lehendakariaren XVIII. Omenaldia	Bizkaia
	Uztaila 23	ERRENTERIAKO HIRIA EMAKUMEEN TRAINERU ELKARTEKO LIGA IV. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Uztaila 17	II. Bandera Edinor 	Bizkaia
	Uztaila 16	Orioko XXII. Emakumezkoen Estropada- ORIO Kanpina X. Bandera	Gipuzkoa
	Uztaila 16	II BANDERA FEMENINA MARINA DE CUDEYO GRAN PREMIO DYNASOL	Cantabria
	Uztaila 10	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	Uztaila 10	V. Bandeira Cidade da Coruña (J2)	La Coruña
	Uztaila 9	V. Bandeira Cidade da Coruña (J1)	La Coruña
	Uztaila 9	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	Uztaila 3	VI Bandera Fabrika	Gipuzkoa
	Uztaila 2	IV. Bilboko Bandera- Bandera de Bilbao	Bizkaia
	Uztaila 2	4ª JORNADA LIGA ETE CASTRO URDIALES	Cantabria
	Ekaina 26	ZUMAIAKO V. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Ekaina 25	DONIBANE LOHIZUNE ZIBURUKO V. IKURRIÑA	
	Ekaina 19	I. HERNANIKO BANDERA	Gipuzkoa



                                    
      


            
		
    Gure berri izan
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